



CHECKLISTA STÄDNING – detta ska göras vid en flyttstädning

Tips inför flyttstädningen:

Torka alltid av ytor uppifrån och ner
Lämna dörrar till kyl, frys, diskmaskin, tvättmaskin öppna för att hålla dem fräscha
Tänk på att behålla din belysning så att du ser bättre och enklare kan städa bra
Vill man använda mer miljövänliga produkter kan man blanda eget medel av vatten, ättika, bikarbonat och såpa
Använd inte för mycket rengöringsmedel då det lätt blir rester kvar av medlet

Vad ska städas vid en flyttstädning?

Alla rum: (vardagsrum, sovrum, hall)

Damma av och ta bort fläckar från skåp och eventuella hyllor
Ta bort spikar, tavelkrokar och ex dekaler samt återställ eventuella hål
Rengör lister, dörrkarmar, dörrar, dörrhandtag, tak, väggar, fönsterbrädor, garderobsdörrar och inuti garderob
Rengör strömbrytare, el, telefon och tv-uttag
Putsa fönster på in och utsidan
Element, även bakom
Dammsug och våttorka golv

Kök:

Töm, frosta av och stäng av kyl och frys. Diska lådor och hyllplan. Även gummilisterna runt dörrarna
Rengör spisen, plåtar, spis- och ugnsvred (de går att ta loss)
Dra ut spisen så att du kan rengöra bakom, men också på sidan av spisen
Rengör spisfläkten och filter, eventuell kryddhylla
Torka av med våt trasa: köksluckor, skåp och insidan av skåpen (glöm inte överkanten)
Rengör diskbänken, diskho och kran
Rengör kakel/vägg, bänkbelysning och fasta armaturer i tak
Eventuell diskmaskin
Dammsug och våttorka golv

Vad behövs för att flyttstäda?

Dammsugare
Mopp och hink
Trasor och tvättsvampar
Fönsterputs och fönsterskrapa
Toalettborste
Rengöringsmedel för olika ytor

Badrum och WC:

Rengör kakel och väggar
Golvränn och vattenlås ska rensas och rengöras
Putsa speglar
Rengör ventiler, belysningsarmaturer
Rengör handfat, badkar, badrumsskåp, toalett och dusch/badkar (glöm ej väggen bakom badkaret)
Rengör tvättmaskin och torktumlare
Dammsug och våttorka golv

Balkong, garage, förråd och eventuell trädgård:

Ta bort krukor och möbler från balkongen
Sopa golvet och torka av balkongräcken
Putsa fönster om du har en inglasad balkong
Töm garage och förråd på saker – de ytorna ska lämnas **helt** tomma. Glöm inte att ta bort ditt hänglås!
Sopa ur förråd, garage och p-plats
Klipp gräsmatta
Avlägsna skräp och avfall från trädgården

OBS! Om flyttstädningen inte blir godkänd vid första besiktningen så har man ett försök till på sig. Blir **inte** omstädningen godkänd tar Hallbo/SIBE ut en städfirma och du debiteras kostnaden.